
Nyhetsbrev ExpertSystem 990330
ExpertSystem lanserar idag en helt ny produkt för små företag, EDIexder Light 

Nya medarbetare på ExpertSystem 

Ny prislista Exder 

EDIexder Light 

EDIexder Light är en ny produkt i Exders familj av användarvänliga produkter för företag som vill bedriva 
elektronisk handel. 

EDIexder Light är avsedd för de företag som vill handla elektroniskt via EDI men som inte för tillfället vill 
integrera detta med övrig administration.  

Exempel på företag som EDIexder Light riktar sig till är små företag som vill svara upp mot tex offentlig 
sektors krav på EDI. Det kan också vara lite större företag som behöver en tillfällig lösning medan arbete 
pågår med anpassning av befintligt administrativt system.  

Med EDIexder Light kan du via EDI ta emot beställningar och skicka ordersvar, orderbekräftelser, fakturor och 
prislistor.  

Naturligtvis kan EDIexder Light på ett par minuter uppgraders till en normal EDIexder med integrerade 
funktioner för Order, Lager, Fakturering mm. Sedan kan EDiexder kompletteras med Exders övriga sortiment, 
som tex redovisning, betalningar, logistiklösningar mm.  

EDIexder Light är också prissatt med tanke på det lilla företaget. Att köpa en EDIexder Light kostar 5985 
kronor. Vill du hellre hyra kostar det 450 kronor per månad. Se Prislistan för detaljer. EDIexder Light kan 
beställas idag bland annat på ditt Postkontor eller hos din kontakt på Enator. Licensavtal / beställningssedel 
finns också här.  

Följ denna länk till en komplett beskrivning av EDIexder Light.  

Nya medarbetare 

Vi bygger inte bara på med nya fantastiska produkter - vi förstärker oss med nya fantastiska personer också! 

Joakim Billing 

Från början tekniker med inriktning systemlösningar, nätverk, affärssystem för medelstora företag. Joakim har 
arbetat mycket nära kunderna praktiskt och är därmed van att analysera kundernas behov. Hos oss kommer 
Joakim att fungera som säljstöd till våra återförsäljare och partners, främst norr om Mälaren.  
Joakim hade i början av 90-talet ett eget företag, som naturligtvis körde Exder. Joakim börjar hos oss officiellt 
den 6/4 men har sedan ett par veckor tjuvstartat med ett antal olika aktiviteter.  
Du når Joakim på Joakim.Billing@Expertsystem.se, 08-446 34 00 eller 0708-56 17 79 

Ninna Gejrot 

Ninna kommer närmast från WM-Data där hon arbetat med elektronisk handel. Ninna har därför redan från 
start god kunskap om hur elektronisk handel går till, sett både ur den stora och den lilla organisationens 
synvinkel. Även Ninna kommer att arbeta som säljstöd för våra återförsäljare och partners, främst söder om 
Mälaren.  
Du når Ninna på Ninna.Gejrot@Expertsystem.se, 08-446 34 00 eller 0709-52 72 60. 
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Jessica Lidgren 

Jessica har arbetat för ett personaluthyrningsföretag som receptionist / telefonist och kommer att fortsätta 
med liknande uppgifter hos oss. Dock med inriktning på stöd för våra kunder och partners med enklare 
problem och frågeställningar kring bl.a. Exder. Jessica börjar den 12/4.  
Du når Jessica på Jessica.Lidgren@Expertsystem.se eller 08-446 34 00. 

Ny prislista 

I och med att vi lagt till produkten EDIexder Light finns det en ny prislista. Dessutom har vi anpassat alla 
hyrespriser som justerats något uppåt. En typisk Exdermodul som i inköp kostar 1995 kronor kostar från och 
med den 1/4 150 kronor per månad i hyra jämför med 110 kronor tidigare. 

Fram tom den 31/3 och i alla öppna offerter gäller naturligtvis det gamla priset. Så om du står i begrepp att 
börja hyra en Exder så har du inte så lång tid på dig...  

Se prislistan för detaljer.  
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